
 
 

UCHWAŁA NR 121/2022 
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2022 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 15 ust. 2 uchwały nr XXVIII/160/21 Rady Powiatu Pyrzyckiego 
z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pyrzyckiego na rok 2022, Zarząd Powiatu 
Pyrzyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2022 w zakresie: 

- dochodów związanych z realizacją zadań własnych - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

- wydatków zwiazanych z realizacją zadań własnych - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 stycznia 2023 r.

Poz. 568



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 
 

Stanisław Stępień 
 

Wicestarosta 
 
 

Ewa Gąsiorowska - Nawój 
 

Członek Zarządu 
 
 

Jan Jaworski 
 
 
 

Przemysław Maciąg 
 
 
 

Dariusz Jagiełło 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 568



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 732 348,40 5 732 348,40

Pozostała działalność 238 868,40 238 868,40

0970 Wpływy z różnych dochodów 238 868,40 0,00

STAROSTWO POWIATOWE - zadania własne 238 868,40 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 238 868,40

STAROSTWO POWIATOWE - zadania własne 0,00 238 868,40

758 Różne rozliczenia 30 566 355,00 30 566 355,00

Różne rozliczenia finansowe 132 313,00 132 313,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 58 860,00 0,00

STAROSTWO POWIATOWE - zadania własne 58 860,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

73 453,00 132 313,00

STAROSTWO POWIATOWE - zadania własne 73 453,00 132 313,00

67 932 548,83 67 932 548,83

BeSTia Strona 1 z 1

58 860,00

58 860,00

Razem: 0,00

75814 0,00

-58 860,00

-58 860,00

238 868,40

238 868,40

0,00

75495 0,00

-238 868,40

-238 868,40

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2022 ROK

Załącznik nr 1

do uchwały nr 121/2022

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Rozdział Zmiana

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 568



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 169 906,23 8 169 906,23

Starostwa powiatowe 7 405 452,61 7 395 452,61

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

16 500,00 11 500,00

STAROSTWO POWIATOWE - zadania własne 16 500,00 11 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 486 712,00 4 691 712,85

STAROSTWO POWIATOWE - zadania własne 4 486 712,00 4 691 712,85

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 327 353,00 316 331,00

STAROSTWO POWIATOWE - zadania własne 327 353,00 316 331,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 764 694,00 757 743,00

STAROSTWO POWIATOWE - zadania własne 764 694,00 757 743,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 93 840,00 76 840,00

STAROSTWO POWIATOWE - zadania własne 93 840,00 76 840,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 699,00 13 839,00

STAROSTWO POWIATOWE - zadania własne 27 699,00 13 839,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00

STAROSTWO POWIATOWE - zadania własne 20 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 241 167,85 100 000,00

STAROSTWO POWIATOWE - zadania własne 241 167,85 100 000,00

Pozostała działalność 436 652,62 446 652,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 254 843,62 264 843,62

STAROSTWO POWIATOWE - zadania własne 254 843,62 264 843,62

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 830 262,80 5 830 262,80

Pozostała działalność 330 262,80 330 262,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 290,80 24 342,40

STAROSTWO POWIATOWE - zadania własne 33 290,80 24 342,40

4300 Zakup usług pozostałych 289 920,00 60 000,00

STAROSTWO POWIATOWE - zadania własne 289 920,00 60 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 8 948,40

BeSTia Strona 1 z 2

-8 948,40

-8 948,40

-229 920,00

-229 920,00

8 948,40

75095 10 000,00

10 000,00

10 000,00

0,00

75495 0,00

-13 860,00

-20 000,00

-20 000,00

-141 167,85

-141 167,85

-6 951,00

-6 951,00

-17 000,00

-17 000,00

-13 860,00

-5 000,00

205 000,85

205 000,85

-11 022,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2022 ROK

Załacznik nr 2 

do uchwały nr 121/2022

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Rozdział Zmiana

0,00

75020 -10 000,00

-5 000,00

-11 022,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 568



STAROSTWO POWIATOWE - zadania własne 0,00 8 948,40

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 229 920,00

STAROSTWO POWIATOWE - zadania własne 0,00 229 920,00

758 Różne rozliczenia 64 465,50 39 489,47

Rezerwy ogólne i celowe 64 465,50 39 489,47

4810 Rezerwy 64 465,50 39 489,47

STAROSTWO POWIATOWE -rezerwa ogólna 24 976,03 0,00

801 Oświata i wychowanie 26 424 014,24 26 424 014,24

Licea ogólnokształcące 4 384 537,63 4 384 537,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 250,04 47 024,80

STAROSTWO POWIATOWE - zadania własne 10 225,24 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 45 284,90 33 345,90

STAROSTWO POWIATOWE - zadania własne 11 939,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
46 277,10 68 441,34

STAROSTWO POWIATOWE - zadania własne 18 988,30 51 432,51

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 27 288,80 17 008,83

851 Ochrona zdrowia 2 994 226,00 3 019 202,03

Szpitale ogólne 1 700 000,00 1 724 976,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 24 976,03

STAROSTWO POWIATOWE - zadania własne 0,00 24 976,03

855 Rodzina 4 476 707,00 4 476 707,00

Rodziny zastępcze 1 787 100,00 1 817 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 268 500,00 298 500,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE - 

zadania własne
268 500,00 298 500,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 689 607,00 2 659 607,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

471 000,00 485 600,00

STAROSTWO POWIATOWE - zadania własne 471 000,00 485 600,00

3110 Świadczenia społeczne 178 210,00 133 610,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE - 

zadania własne
159 710,00 115 110,00

71 809 449,12 71 809 449,12Razem: 0,00

BeSTia Strona 2 z 2

85510 -30 000,00

14 600,00

14 600,00

-44 600,00

-44 600,00

24 976,03

0,00

85508 30 000,00

30 000,00

30 000,00

32 444,21

-10 279,97

24 976,03

85111 24 976,03

24 976,03

-10 225,24

-10 225,24

-11 939,00

-11 939,00

22 164,24

75818 -24 976,03

-24 976,03

-24 976,03

0,00

80120 0,00

8 948,40

229 920,00

229 920,00

-24 976,03

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 568


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-20T12:23:49+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




